Empresa: SUPER MAXXI ATACADO DE COSMÉTICOS

E EMBALAGENS LTDA

Valor Global do Lote: R\$ 6.550,00 (seis mil,

quinhentos e cinquenta reais). **Vigência:** 14/09/2023 a 14/09/2024

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Responsável pela Assinatura: Luciano Miranda Salgado - Prefeito Municipal. **ID CIDADES:**

2023.029E0700001.01.0022

Protocolo 1181886

Iúna

AVISO DA LICITAÇÃO Nº 070/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO PROCESSO DIGITAL Nº 10507/2023 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar às 09h, do dia 26 de outubro de 2023, em sessão pública por meio da Internet no Portal de Compras Públicas - www.portaldecompraspublicas. com.br, licitação nº 070/2023, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço, para Registro de preços para eventual e futura aquisição de implementos e peças agrícolas para atender ao Setor de Frotas. O edital poderá ser obtido no Portal de Compras Públicas - www.portaldecompraspublicas.com.bre/ouwww.iuna.es.gov. br. Informações e esclarecimentos poderão ser solicitadas no endereço eletrônico: licitacao@iuna. es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h. ID CidadES: 2023.037E0700001.02.0033.

Iúna/ES, 05 de outubro de 2023. Caroline Henriques de Amorim Pregoeira

Protocolo 1182007

Itarana

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, no dia 23/10/2023 às 09h00min, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br. Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de aquisição de equipamentos de proteção individual. EDITAL e anexos através dos sites: www.portaldecompraspublicas.com.brouwww.itarana.es.gov.br. Informações (27) 3720-4605. ID CidadES: 2023.036E0700001.02.0014.

Itarana/ES, 05 de outubro de 2023

Marcelo Rigo Magnago
Pregoeiro Oficial
Protocolo 1181995

Itaguaçu

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itaguaçu/ES através da Presidenta da CPL torna público que a sessão para reabertura do procedimento Licitatório com abertura dos envelopes proposta de preços referente à Tomada de Preços nº 005/2023, cujo objeto é contratação de empresa especializada na execução de obra de drenagem e pavimentação da Rua Projetada na saída do Bairro Florêncio Herzog, Rua Ramiro P. dos Santos, Rua Geraldo Herzog com Arthur Brunow, Rua Iduína Rita da Conceição Maciel, Rua Otto Jaske, Rua Projetada Santa Fé e do trecho na Barra da Lajinha, será no dia 09/10/2023 às 08h30min na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação, no prédio da Prefeitura Municipal, localizado na Rua Vicente Peixoto de Mello - nº 08 - Centro - Itaquaçu/ ES. ID: 2023.034E0700001.01.0034

Itaguaçu-ES, 05/10/2023

SONIA LUMINATA COVRE FRANCO

Presidenta da CPL

Protocolo 1182298

João Neiva

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2023 Repetição Pregão Eletrônico nº 039/2023

O Município de João Neiva - ES torna público que realizará licitação, na modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo menor preço por ITEM. Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada nos serviços de locação de estrutura completa com trenó e presépio e kit de iluminação de veículos, com fornecimento de mão de obra. DATA: 23/10/2023, às 08:01h. O Edital completo está disponível nos sites: www.joaoneiva.es.gov.br e https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações: Tel (27) 9.8104-0129 e E-mail: licitacao@joaoneiva.es.gov.br.

Cód. CidadES Contratações: 2023.040E0700001.02.0021
João Neiva/ES, 05 de outubro de 2023.
Michele Baptista Rosa
Pregoeira

Protocolo 1182076

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023

Objeto: Registrar preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de brinquedos infláveis e recreação infantil, que serão utilizados em diversos eventos promovidos pela Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte de João Neiva - SEMUC. Resultado: O presente certame foi declarado **FRACASSADO**. Cód. CidadES Contratações: 2023.040E0700001.02.0017.

João Neiva/ES, 02 de outubro de 2023.

Michele Baptista Rosa Pregoeira Municipal Protocolo 1182051